
Představení MUC-OFF Transbrody 2023

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 24 Červenec 2023 20:45 - Aktualizováno Pondělí, 24 Červenec 2023 21:27

Přátelé, milovníci horských kol a adrenalinových dobrodružství, máme pro vás skvělou novinku!
Vítejte v nové éře závodu Transbrody, která nese znamení značky Muc-Off. Ano, slyšíte
správně! Tato globálně uznávaná a oblíbená značka je nyní naším hlavním partnerem.

Muc-Off, světová špička v péči o jízdní kola, je světovým fenoménem. Jejich inovativní produkty
a autentický přístup k péči o kola ukazuje, že se nebojí experimentovat a posouvat hranice
možného. A právě takový přístup se nám líbí, protože i nás na MTB závodech vždycky bavilo
překonávat svoje limity a objevovat nové možnosti.

Jestli jste již někdy měli tu čest s produkty Muc-Off, víte, že tyto produkty „Skvěle vypadá, ale i
skvěle fungují“.A to je přesně to, co chceme pro naše závody – nejen, aby to byla vizuálně
atraktivní podívaná pro diváky, ale také aby fungovalo vše na výbornou pro závodníky.

Naše partnerství s Muc-Off přináší pro všechny zúčastněné jen samé výhody. Pro nás
organizátory jde o další krok kupředu v neustálém vývoji našeho závodu. Vždyť co by to bylo za
závod, kdyby se neustále nezlepšoval a neposouval své hranice, že?

 1 / 2



Představení MUC-OFF Transbrody 2023

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 24 Červenec 2023 20:45 - Aktualizováno Pondělí, 24 Červenec 2023 21:27

Tak jako jezdci na trati objevují nové možnosti a vyzývají se k lepším výkonům, tak i my se
snažíme posunout naše závody na vyšší úroveň. A s Muc-Off to bude jen lehčí. Vždyť jejich
produkty a filosofie se s naší myšlenkou závodů tak skvěle doplňují!

Můžeme vám slíbit, že naše partnerství s Muc-Off přinese čerstvý vítr do plachet naší akce. Tak
se připravte na to, že tento ročník bude naplněn novými příležitostmi, vzrušujícími zážitky a
samozřejmě skvělou atmosférou, kterou vytváříme společně.

Tak co na to říkáte, přátelé? Jsme nadšeni, že můžeme s touto fantastickou zprávou přijít na
světlo světa. Jsme připraveni na další etapu našeho dobrodružství a těšíme se na to, co nám
společná cesta s Muc-Off přinese.

  

 2 / 2


